
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIlPn. l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tei.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determinan. l£^ ^or ^ ^^/f Lì 10-04-2014

CODICE GIC. Z610EC050F

Oggetto: Liquidazione lavori di Pulizia tombino s.p. frazione Scifì-..
Ditta Puglia Antonino via Catalmo n.79, 98038 SAVOCA P.IVA 01968300838
C.F. PGLNNN 61B04 D733K

-Premesso che con determina n...45 .del 14-10-2010 è stata impegnata la somma di €
1800,00...per l'intervento di cui in oggetto i cui lavori sono stati affidati alla ditta Puglia
Antonino con sede in via Catalmo n.79 SAVOCA-
-Vista la fattura n. 1 .del 04-01-201 !..della ditta Puglia Antonino dell'importo di €
1.800,00..compreso IVA a saldo dei lavori eseguiti.
-Considerato che l'intervento di cui alla sopra citata fattura è stato regolarmente eseguito.
-Visti gli ulteriori atti:
-DURC regolare alla data del 03-03-2014 e certificazione della tracciabilità dei flussi
finanziari ai sensi della legge 136/2010 art.3-
Visto l'art.31 della legge 98/2013
-Vista la legge n.142/90 così come recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed
integrazioni.
-Vista l'art. 6, comma 20 della legge n.127 del 15-5-1997 e successive modifiche ed
integrazioni così come recepita dalla L.R. 28/98.
-Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata
Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
1 )Di liquidare come liquida alla ditta Puglia Antonino con sede in via Catalmo n.79 Savoca
la somma complessiva di €1800,00 giusta fattura n 1 del 04-01-2011 a saldo lavori di
Pulizia tombino s.p. frazione Scifì-.-
2)Demanda l'Ufficio di ragioneria a provvedere alla emissione del relativo mandato di
pagamento-
3)Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti
dalla legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

Il Direttore Area
(tógjllietrc



PUGLIA ANTONINO
VIA CATALMO
98038 SAVOCA
Tei.:
Iscriz. C.C.I.A.A. N
P.I. 01968300838 C . F.PGLNNN61B04D733K

Spett .
COMUNE DI FORZA D'AGRO

FORZA D'AGRO'
98030 FORZA D'AGRO1

0021

ME

P.IVA:00514760834 C.FISC:

Fattura
1

Pagamento

Cod . Art .

Del

- 04/01/2011

Agente

0

Banca

ABI CAB C/C

Descrizione

LAVORI DI PULIZIA TOMBINO
STRADA PROVINCIALE IN FRAZIONE SCIFI ' .
DETERMINA DIRIGENZIALE
DEL

|

N. 45
14/10/2010

UFFICIO PROTOCOLLO
X1 /

prot. M _»— — 2-^-

Imponibile
1 .500 , 00 20

Totale Imponìb .

1 . 5 0 0 , 00

Importo IVA
300 , 00

Totale IVA

300 , 00

U . M

Netto Mercé
1.500, 00

Totale Sconti

Acconto

Quantità

1,0

Prezzo

Pagina

1

Agenzia

U.

1500, 00

Spese Varie

Spese Bolli

Ns . Credito

1 .800 , 00

%Sconti Importo

1500,00

*

20

Spese di Trasporto

Spese Incasso/Imballo

Totale FATTURA

1 . 8 0 0 , 00


